ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

380,205.98

212,777.63|
212,777.52
0.11
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

167,428.3
0.00

0.00

0.00

332,837.49
0.00

-165,409.14
0.00
0.00
0.00

828,763.12

828,763.12
828,730.28
32.84

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

863,637.91

0.00

0.00
0.00

4,280.88
0.00
0.00
0.00

345,331.19

182,183.72|
182,150.77
32.95]

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00]
163,147.47
0.00
0.00

0.00

332,837.49
0.00

-169,690.02
0.00f
0.00
0.00

-34,874.79

-30,593.91
-30,626.75
32.84

0.00

0.00

0.00

0.00

O.GOI
-4,280.88
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

-4,280.88
0.00
0.00
0.00
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